
Uchwała Nr XIX / 353 / 2020 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 18 czerwca 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia „Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Koszalina za 2019 rok" 
oraz „Sprawozdania finansowego Gminy Miasta Koszalin za okres od 01 stycznia 
do 31 grudnia 2019 roku" 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695), Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza „Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Koszalina za 2019 rok", które wg stanu 
na 31 grudnia 2019 roku zamyka się następującymi kwotami: 
1) dochody budżetowe ogółem 671.486.653 zł, 
2) wydatki budżetowe ogółem 683.268.276 zł, 
3) przychody 76.999.597 zł, 
4) rozchody 65.217.974 zł, 
5) deficyt budżetowy w wysokości 11.781.623 zł, 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza „Sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Koszalin za okres od 01 stycznia 
do 31 grudnia 2019 roku", składające się z: 
1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego zamykającego się sumą 

bilansową 58.251.478,43 zł, 
2) łącznego sprawozdania finansowego obejmującego dane wynikające ze sprawozdań 

samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, w tym: 
a) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów, zamykającego się 

sumą bilansową 1.653.506.615,23 zł, 
b) łącznego zestawienia zmian w funduszu wykazujące fundusz na koniec 

2019 roku w kwocie 1.571.129.472,44 zł, 
c) łącznego rachunku zysków i strat, obejmującego dane wynikające z rachunków 

zysków i strat, zamykającego się zyskiem netto na koniec 2019 roku w kwocie 
129.315.009,69 zł, 

d) informacji dodatkowej do łącznego bilansu, 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XIX/353 / 2020 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 18 czerwca 2020 roku 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA 
BUDŻETU 

MIASTA KOSZALINA 

WYKONANIE PLANÓW FINANSOWYCH 
INSTYTUCJI KULTURY 

INFORMACJA O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO 

ZA 2019 ROK 

Koszalin 18 czerwca 2020 roku 



Załgcznik nr 2 do Uchwały 
Nr XIX/353 / 2020 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 18 czerwca 2020 roku 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

GMINY MIASTO KOSZALIN 

ZA OKRES 

OD 01 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2019 ROKU 


